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משרד החינוך
המינהל לכלכלה ותקציבים

ירושלים, כ"ד בטבת תשע"ט
01 בינואר 2019
סימוכין: 2000-1033-2019-0016766
לכבוד
גזברי הרשויות המקומיות 
מנהלי מחלקות החינוך ברשויות המקומיות
בעלויות חינוך
שלום רב, 
הנדון: תשלום לחודש דצמבר 2018  - התיישבותי
1. עדכוני עלויות שכר מורים בחטיבה העליונה
החודש בוצעו עדכוני עלויות שכר לימוד בחטיבה העליונה  בתחולה מחודש דצמבר 2018  בהתאם להסכמי השכר והנחיות הביצוע.

 תוספת שקלית: 
מורים ברפורמה- 1,022.4 (במקום 963.11) 

מורים שאינם ברפורמה ומנהלים- 808.97 (במקום 749.68)

עדכון טבלאות השכר למורים ברפורמה

תוספת מיזוג למורים שאינם ברפורמה ומנהלים- 20.378% (במקום 18.951%)

תוספת 94 למורים שאינם ברפורמה ומנהלים- 164.51 ש"ח (במקום 162.56)
דרגות קידום- שווי דרגה באחוזים- 1.67% (במקום 1.69%)

נושא 15 שאילת מורים
החודש בוצע תשלום על פי נתוני דיווח הקיימים במערכת שוהם.
במקביל קוזזה המקדמה ששולמה על חשבון בנושא האמור.
בעלויות שלא ביצעו דיווח במערכת לא הועבר תשלום והמקדמה קוזזה, יש לפעול בדחיפות לדיווח נתונים במערכת שוהם. 
2. נושא 88 דמי שתייה
התשלום בגין חודש דצמבר 2018 נידחה לחודש ינואר 2019 ישולם רטרו.
3.  נושא 657 חיזוק הכלה והשתלבות
החודש הועברה מקדמה עבור הנושא חיזוק הכלה והשתלבות במודול ידני .
משרד החינוך מבקש להרחיב את מנעד המענים להכלה והשתלבות תלמידים עם צרכים מיוחדים בבתי הספר, כחלק מהרפורמה שיישומה יחל בשנת תש"פ. החל משנת תשע"ט יקבלו בתי הספר היסודיים וחטיבות הביניים סל שקלי שיסייע בהכלת תלמידים ושילובם. 

צוותי החינוך בבתי הספר בישראל מתמודדים עם תלמידים הזקוקים למענים לימודיים, רגשיים וחברתיים. מחקרים אמפיריים מראים  כי לפחות 10% מהתלמידים בכל כיתה מתמודדים עם אחת או יותר מהבעיות הבאות: בעיה רגשית, בעיה חברתית, בעיות התנהגות, הפרעות קשב ולקויות למידה. 
מתן מענה מותאם לתלמידים מאותרים בחינוך הרגיל, יחזק ראייה הוליסטית של צרכי התלמידים, יקדם את רווחתם הנפשית, יסייע להם  בהתמודדות עם משימות הלמידה והתמודדות עם האתגרים הרגשיים והחברתיים ולמנוע הפניית תלמידים למסגרות החינוך המיוחד שלא לצורך. המענה יכול שיהיה מענה פרטני או קבוצתי. 
לאור האמור, מבקש המשרד לפרט את הקריטריונים לשימוש בסל השקלי, המאפשר מתן מענים הולמים להכלה ושילוב תלמידים.
            להלן המידע בנוגע לתקציב השקלי עבור הכלת תלמידים:
1. אוכלוסיית היעד – חינוך רשמי בלבד כולל רשתות (מעיין ועצמאי), שכבות גיל יסודי (מכיתה א') וחט"ב, לא כולל תלמידים שלומדים בכיתות חינוך מיוחד.

2. התקציב יינתן פר תלמיד.

3. עבור כל תלמיד בחינוך היסודי יינתן תקציב ביחס לעשירון הטיפוח של המוסד (הסכום שונה ביחס לחט"ב).

4. עבור כל תלמיד בחינוך החט"ב יינתן תקציב ביחס לעשירון הטיפוח של המוסד (הסכום שונה ביחס ליסודי).

להלן היקף התקצוב בש"ח לתלמיד" 

	עשירון טיפוח
	תקציב בש"ח לתלמיד יסודי (שנתי)
	תקציב בש"ח לתלמיד בחט"ב (שנתי)

	1
	                    25 
	50

	2
	                    30 
	50

	3
	                    50 
	100

	4
	                    50 
	125

	5
	                    70 
	150

	6
	                    80 
	175

	7
	                  100 
	225

	8
	                  100 
	225

	9
	                  130 
	250

	10
	                  150 
	300


4. נושא 618 חלוצים חינוכיים נגררת 1 וגם נגררת 2 חברותאיים
שולם בהתאם לוועדת הקצבות בנושא ולמוסדות הזכאים.
5. נושאים שאושרו בוועדות הקצבות ובוצע תשלום בתחולה מחודש ספטמבר 2018 
	נושא
	שם נושא

	4
	הוראת הספרות וההבעה

	5
	הוראת הערבית

	6
	הוראת הצרפתית

	7
	מב"ר אתגר

	68
	חוגים תורניים

	114
	מקצ.המורשת בח.ממלכתי

	152
	שעות פרופסיונליות עי

	252
	אחות פרא רפואי-חרדי

	330
	שעות ליוזמות מוכרים

	332
	אזרחות

	394
	של"פ

	400
	מקצועות המדעים

	506
	תגבור בגרות יהדות

	531
	חינוך פיננסי

	532
	גיאוגרפיה

	582
	אקדמיה בתיכון

	591
	שיג ושיח

	592
	היסטור'ומדינה יהודית

	593
	ספרות

	596
	שעות יעוץ והכוון

	597
	שעות רב

	618
	חלוצים חינוכיים

	625
	ארכיאולוגיה


6. נושא 160 הזנה יוח"א
תשלום בנושא עבור חודש דצמבר 2018 בוצע במודל ידני כמקדמה.
7. נושא 326 תגבור למדעי היהדות
החודש בוצע תשלום בנושא עבור התקופה ינואר – אוגוסט 2018.

8. נושא חדש 655 – תכנית לקידום מצוינות בפריפריה
משרד החינוך שם לעצמו מטרה לקדם את לימודי המתמטיקה המדעים והאנגלית כבסיס לקידום מצוינות.
חשיבות לימודי המתמטיקה המדעים והאנגלית במאה ה 21 ניכרים בהשפעה על ההון האנושי שישתלב בתעשיות עתירות ידע ובהתאמה על כלכלת מדינת ישראל.
קימת שונות רבה בהישגי התלמידים על רקע המצב הסוציואקונומי. שונות זו מוצגת במחקר, בהישגים בבגרות, במיצ"ב ובמבחנים הבינלאומיים .
משרד החינוך מבקש לעודד ולקדם מצוינות במתמטיקה, מדעים ואנגלית בפריפריה באמצעות תקצוב תכנית שתופעל בישובים אלה.
התכנית תתמקד בשני מחוזות בהם הישגי המתמטיקה הנמוכים ביותר. המדד הינו אחוז הניגשים לבגרות במתמטיקה 5 יח"ל בשנת הלימודים התשע"ז. לפיכך נבחרו מחוז צפון ומחוז דרום.

התוכנית תקדם את לימודי המתמטיקה, המדעים והאנגלית תוך הפעלת תהליך יישובי רחב והוליסטי המשתף את הגורמים הרלוונטיים ומקדם מצוינות בכל המישורים.
9. נושא 214 סל תלמיד בחטה"ב- תוספת שקלית דיפרנציאלית ועובד סיוע
החודש בוצע תשלום במודול ידני עבור
תקצוב ניהול עצמי חט"ב (פיילוט)- בשלב זה האוכלוסייה של הפיילוט מחוזות צפון ודרום (כולל התיישבותי ) לאשכולות למס 1-5
התשלום בנושא בדומה לניהול עצמי יסודי מתחלק ל- 
1. תקציב שיקלי לפי אשכולות למס
2. תקציב עבור עובד סיוע

מאחר והיינו  נתונים ללחץ של זמן העברנו בשלב זה מקדמה במודול ידני בנושא 214 .
בברכה,
[image: image1.png]



מירי כהן
מנהלת תחום עלויות
העתק:
מר משה שגיא, סמנכ"ל בכיר ומנהל מינהל כלכלה ותקציבים
מר יוסי שטראוס, חשב המשרד
ד"ר עופר רימון, מנהל המינהל לתקשוב ומערכות מידע
מר דודי מזרחי, מנהל אגף א' תקציבים
מר ניר ברלוביץ, חשב המינהל לחינוך התיישבותי
מר אריה מור, מנהל אגף בטחון, בטיחות ושעת חירום
מר רועי שער, ס/חשב
גב' אילנה נולמן, מנהלת המינהל לחינוך התיישבותי
מר אברהם לוי, חינוך התיישבותי 
מר עופר נומה, חינוך התיישבותי
גב' פנינה וסרמן, חינוך התיישבותי
מר ישראל דוידסון, חינוך התיישבותי
מר הרצל ניסים, מיכון
גב' הלנה צמיר, מינהל לחינוך התיישבותי
גב' אריאלה מרידך, אגף התמחות וכניסה להוראה 
גב' ענת היניק, מינהל לחינוך התיישבותי
גב' מיכל קרטה, מנהל תחום (גזבר משכורת)
מר בני אלחילו, מנהל אגף ביטחון, חירום ובטיחות
גב' מאיה שוורץ, ממונה תשלומים לשלטון מקומי ולבעלויות
גב' דרורית עמוס, מרכז בכיר תשלומים לשלטון המקומי ולבעלויות
רו"ח ריאן גנאם, סגן חשב בכיר
מר מורן כהן, מנהל תחום,תקציב חינוך בלתי פורמאלי
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